heretter kalt kjøper, er det i dag inngått følgende kjøpekontrakt:

1. SALGSOBJEKT OG KJØPESUM

Selger overdrar herved til kjøper: Høgmovegen 40, 7340 Oppdal, Gnr. 288 Bnr. 61 Snr. 9 i 
Oppdal kommune m/ fellestomt, heretter kalt eiendommen for en kjøpesum stor:

Kr. 3 250 000,-. Tremillionertohundreogfemtitusenkroner 00/100,- heretter kalt 
kjøpesummen

Eiendommen består av en eierseksjon og en tilleggsdel. Avtalen innebærer at selger 
overdrar eierseksjon til kjøper, med enerett til å bruke seksjonen. Avtalen innebærer også en 
rett til å benytte eierseksjonssameiets utvendige og innvendige fellesarealer sammen med